
Smlouva o dílo 
na

„Oprava NA Tatra 815 TerrnoT 
76/1070/OST/44/2023

kterou podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, uzavřely

SERVISCENTRUM VYSOČINA, s.r.o., se sídlem Kosovská 10, 586 01 Jihlava,
IČ 26272211, DIČ CZ26272211, zapsaná v obchodním rejstřík^vedenén^<mislwm soudem 
^Bmějo^^ísovou značkouC 41250, Bankovní spojení: číslo účtu:

e-maí^^^^^^^^^^^^ zastoupená Tomášem Reítermannem - jednatelem.
(dále jen „zhotovitel“)

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, 
IČ 00085031, DIČ CZ00085031, zapsaná v obchodnoreistríku^ved^ém Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162, číslo Email: info@suspk.cz,
zastoupená Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem, jako objednatel (dále jen „objednatel“)

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající: 
Oprava NA TATRA 815 Terno 1, r.z. 5M1 8082, viz příloha č.1 ač. 2. pro cestmistrovství 
Třemošnice.

2. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla 
(jak je definována níže).

ČI. II.
DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v 
době plnění (jak je definována níže).

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
3. Zhotovitel není vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

ČI. III.
CENA DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu 
v celkové výši 475 000,- Kč bez DPH, 574 750,- Kč včetně DPH.
(slovy pětsetsedmdesátčtyřitisícsedmsetpadesátkorun českých) (dále jen „cena“).

2. Cena za dílo uvedená předchozím odstavci je pevnou cenou za dílo. Smluvní strany si 
ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta 
v ceně a cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její 
výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani 
jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či 
obecně závazných právních předpisů povinen.

3. Cena je splatná do 30 dnů od převzetí díla objednatelem, a to bezhotovostním převodem na 
výše v záhlaví uvedený bankovní účet zhotovitele.

4. Záruční doba 12 měsíců.

mailto:info%40suspk.cz


Cl. IV.
DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do 30.11.2023.(dále jen „doba 
plnění“).

ČI. V.
VLASTNICKÉ PRÁVO

1. Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.
2. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této smlouvy. 

Stejným okamžikem přechází na objednatele í nebezpečí škody na věci, která je předmětem 
díla.

ČI. VI.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den doby plnění, vyzve zhotovitel 
objednatele k převzetí díla v místě sídla zhotovitele.

2. Objednatel převezme provedené dílo v místě sídla zhotovitele po oznámení o dokončení 
provádění díla.

3. O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem sepíší 
smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady 
objednatele.

4. Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty a jiné listiny, 
které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

Cl. VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděněho díla a na 

vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný 
stav prováděného díla.

3. Zhotovitel je odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku Objednatele jakož i 
třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění 
jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle smlouvy.

ČI. Vlil.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu podle této smlouvy.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této 

smlouvy.

ČI. IX.
UJEDNÍNÍ O ÚROCÍCH Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTĚ

1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 3 odst. 3 této 
Smlouvy je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení ůroků z prodlení ve výši 
0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Bude-li Zhotovitel v prodlení s plněním závazku dle čl. 4 Smlouvy, sjednává se smluvní pokuta 
ve výši 0,01 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

3. Při porušení povinnosti Zhotovitelem dle čl. 4 Smlouvy, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta 
dle bodu 2 má Objednatel v případě vzniku škody vůči Objednateli nárok na náhradu škody 
přesahující smluvní pokutu dle bodu 2.



Cl. X.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou originálech.
5. Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 

nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této 
smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k 
této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

6. Odpověď strany této smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3) občanského zákoníku, s dodatkem 
nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy.

7. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

8. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní objednatel. Účinnosti 
nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

Přílohy: č. 1.: Poptávka
č. 2.: Cenová nabídka.

V Pardubicích dne; - 7. 11. 2023 v Jihlavě dne;

Za objednateie: ................
Správa a Hcaba guríí

W ................

ického kraje

Za zhotovitele:

Tomáš Reitermann
jednatel společnosti

SERVISCENTRUM VYSOČINA, s.r.o



opí čí V tí □držba sunSc PMOUMCX* lOUU1.)

Serviscentrum Vysočina, s. r. o. 
p. Tomáš Reitermann 
Kosovská 457/10 
586 01 Jihlava

Naše značka 
SUSPK/10994/2023

Vvřizuie/tel. E-mail Datum
30.10. 2023

Poptávka na opravu na NA Tatra 815 Terrno 1.

Oprava NA Tatra 815 Terrno 1, VIN: TNU28OR252KO36235, r.v. 2002, r.z. 5M1 8082, 
nezávislého vývodu, převodová skříň - vyskakují rychlosti, nebrzdí levé přední kolo, 
výměna PZ náboje. Provedení emisí a technické prohlídky.

1. Oprava monobloku řízení - únik oleje kolem výstupní hřídele
2. Oprava nezávislého vývodu - vadná hřídel + ložiska
3. Oprava převodové skříně: výměna vadných synchronů a vadných kol rychl. stupně 

3-5, výměna olejové náplně,
4. Oprava brzdové soustavy: Přední levé kolo nebrzdí, výměna PZ náboje.
5. Celková kontrola před TP.
6. Provedení emisí a TP.

Cena nesmí překročit 490 000,- Kč bez DPH, jinak bude uchazeč z veřejné zakázky 
malého rozsahu (VZMR) vyloučen.

Termín zaslání cenové nabídky do: 3.11.2023 na e-mail

Termín ukončení opravy: do 30.11.2023.

Dokumentaee při předání:
Předávací protokol

Záruční doba 12 měsíců
Splatnost faktury do 30 dnů od převzetí díla objednatelem.

specialista pro strojní akvizice
Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Doubraviee 98
533 53 Pardubice

- •ll *



Serviscentrum
Vysočina

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Doubravice 98 
533 53 Pardubice

Jildava 02.11.2023

Nabídka na opravu na NA Tatra 815 Terrno 1.

Jedná se o nabídku na :
Oprava NA Tatra 815 Terrno 1, VIN: TNU280R252K036235, r.v. 2002, r.z. 5M1 8082, 
nezávislého vývodu, převodová skříň - vyskakují rychlosti, nebrzdí levé přední kolo, 
výměna PZ náboje. Provedení emisí a technické prohlídky.

1. Oprava monobloku řízení - únik oleje kolem výstupní hřídele
2. Oprava nezávislého vývodu - vadná hřídel + ložiska
3. Oprava převodové skříně: výměna vadných synchronů a vadných kol rychl. stupně 

3-5, výměna olejové náplně.
4. Oprava brzdové soustavy: Přední levé kolo nebrzdí, výměna PZ náboje.
5. Celková kontrola před TP.
6. Provedení emisí a TP.

Cena opravy : 475.000,- Kč
DPH 21% 99.750,-Kč
Cena včetně DPH 574.750,- Kč

Termín ukončení opravy: do 30.11.2023.

Dokumentace při předání:
Předávací protokol

Záruční doba 12 měsíců
Splatnost faktury do 30 dnů od převzetí díla objednatelem.

Tomáš Reitermann 
jednatel Tomáš Digitálně podepsal 

Tomáš Reitermann 
Rpitprmann Datum;2023.11.02Keitermann, 5.3437 ^qiw

SERVISCENTRUM VYSOČINA s.r.o. 
Kosovská 10, 586 01 JIHLAVA 
Tel./fax : 567 574 864, 567 574 806 
IČO ; 26272211
DIČ : CZ2627221 b 
Bankovní sr 
Číslo účtu :
Zápis v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 41250


